установленньtх н
объектов на терр

Минераловодского

(приложение - фото н

Минераловодского

р€lзмещение на оф

(лемонтаже)

ук€Lзанного в пункте 1

З. Отделу
Минераловодского му

настоящего постановл

Адм СТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛ ОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября2024г. г. МинерагIьные Воды м 236б

О сносе (демонтаже) са ьно установленного нестационарного объекта,
расположенного по : Ставропольский край, г. Минерапьные Воды,
примернов7мнасе восток от земельного участка с кадастровым

:040705:462 ло ул. 50 лет Октября, д.67

в соответствии Порядком сноса (демонтажа) самовольно
торговых объектов и иных нестационарных

Минераловодского муницип€Llrьного округа
Ставропольского крш,
Минераловодского му
от 08 авryста 2024 г. ]ф l
сносу (демонтажу)

от 2З сентября 2024
муниципапьного округа

1. Снести
нестационарный объект,
г. Минеральные Воды,
участка с кадастровым н

2. Отделу и

семи дней со днrI по,

муницип€lJIьного окру
телекоммуникационной

3.1. Опубликовать

утвержденным постановлением администра.ции
п€tпьного округа Ставропольского к:р€uI

1, пунктом 18 протокола заседания комиссииt по
онарных объектов на территоpии

п€lJIьного округа Ставропольского K:pEuI

г. Jф 4, администрация Минераловодского
вропольского края постановляет :

самовольно
й по адресу: Ставропольский край,

й работы администра]{ии
округа ьского края в тече]ние

нтировать) установленный

Iицип€Lльного контроля администрации
€Lпьного округа Ставропольского края:

в течение семи дней со днrI подписания
в газете <<Минералrьные Воды>> сообщение о

о в 7 м на северо-восток от земельного
6:24:040705:462 по ул. 50 лет Октября, д.67

объекта).

планируемом сносе
нестационарного
в порядке, устан
округа Ставропольско
муниципЕlльных п

постановления,
земельного участка и
самовольно установлен
настоящего постановл
средствами, у

Минераловодского мун
истечении двух меся
администрации Мин
края в информационно-
планируемом сносе
рабочих дней в у
установленного
постановления.

5. Контроль за
за собой.

Временно исполняющий
Минераловодского му
Ставропольского края,
заместитель главы
Минераловодского муниц
Ставропольского края

2

(демонтаже) самовольно
ук€ванного в пункте 1 настоящего

установленного
постановления,

Уставом Минераловодского муницип€lльного
края для официа_гrьного опубликовzlния

з.2. В течение семи дней со дня подписания настояпIего
ь р€tзмещение уведомления, об освобождении

риведении его в первонач€Lпьное состояние, на
нестационарном объекте, ук€ванном в пункте 1

ия, путем нанесения надписи специ€lльными
к воздействию окружающей среды.

4. Управлению муницип€Lпьного хозяйства администрации
цип€Lпьного округа Ставропольского края по

со дня рЕвмещения на официа_гrьном сайте
дского муницип€Lпьного округа Ставропольск:ого

нной сети "Интернет" сообщенI{я о
) объекта, осуществить в течении пяти

ном порядке снос (демонтаж) самовольно
объекта, ук€ванного в пункте 1 настояшtего

олнением настоящего постановления оставJIяю

6. Настоящее

п€tльного о
Для

М. Ю. Гараня<а

Ставропольскою края

Приложение
к постановлению администрации
Минераловодского муницип€шьного округа
Ставропольского края
от 27 сентября 2024 г. М 2З66

нестационарного объекта

Заместитель главы адм
Минера.гlоводского мун

Руководитель отдела муни ИПЕIПЬНОГО
контроля администрации
муницип€LiIьного округа

нераJIо

М. Ю. Гаранжа

А. Г. Иванов